РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)

От 17.06.2014

 № 235

пос. Новопокровский

Об утверждении отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения «Импульс» Покровского сельского поселения Новопокровского района и об использовании закрепленного за ним имущества  за 1 квартал 2014 года
           В соответствии с приказом Минфина РФ от 30 сентября 2010 года № 114-н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», руководствуясь статьей 69 пунктом 6 Устава Покровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Покровского сельского поселения   р е ш и л:

1. Отчет о результатах деятельности муниципального казенного учреждения «Импульс» Покровского сельского поселения Новопокровского района и об использовании закрепленного за ним имущества  за 1 квартал 2014 года – утвердить.

2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Власов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                   В.В.Сидоров